
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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XOX Snacks, buntes Knabbergebäck 1 kg pro Beutel

1. Produktbeschreibung
Diese aufregende Snackmischung bietet eine bunte Auswahl an verschiedenen Formen und Geschmacksrichtungen, die für jeden etwas zu
bieten haben. Probieren Sie knusprige Brezeln, würzige Sticks, leckere Kräcker und andere köstliche Snacks. Entdecken Sie mit XOX Snacks
buntes Knabbergebäck eine Welt voller Geschmack und Vielfalt!

2. Zutaten
Zutaten: Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide), Sonnenblumenöl, Zucker, Gerstenmalzextrakt, Salz, Glukose-Fructosesirup, Mohn,
Hefeextrakt, Weizenmalzmehl, Sesam (Sesamsamen), Süßmolkenpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Hefe, Antioxidationsmittel:
Natiumdisulfit (Schwefeldioxid und Sulfite), Backtriebmittel:Ammoniumbicarbonat, Calciumphosphat, Natriumcarbonat

3. Nährwerte
Brennwert: 1.548 kJ

Brennwert: 370 kcal

Fett: 22 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 13 g

Kohlenhydrate: 60 g

-davon Zucker: 5,1 g

Eiweiß: 8,2 g

Salz: 2,8 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Vorhanden

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO2 angegeben: Vorhanden


